АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  2021 года №

г. Хилок

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального
района «Хилокский район» от 16.02.2015года № 162 «Об утверждении

перечня муниципального имущества муниципального района «Хилокский
район» подлежащего передаче в аренду субъектам предпринимательства» (в

редакции постановления администрации муниципального района
«Хилокский район» от 07.10.2016 года № 920)

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального района «Хилокский
район», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с
действующим законодательством Администрация муниципального района
«Хилокский район» постановляет:

1 .Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечня
муниципального имущества муниципального района «Хилокский район»
подлежащего передаче в аренду субъектам предпринимательства , утвержденное
постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от
16.02.2015 года№  162 Об утверждении перечня муниципального имущества
муниципального района «Хилокский район» подлежащего передаче в аренду
субъектам предпринимательства (в редакции постановления администрации
муниципального района «Хилокский район» от 07.10.2016 года № 920)
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального района
«Хилокский район».
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по
территориальному развитию.

И. о. главы муниципального ^
района «Хилокский район» Т.Ф.Васильева

УТВЕРЖДЕНЫ

которые вносятся в перечня муниципального имущества муниципального
района «Хилокский район» подлежащего передаче в аренду субъектам

предпринимательства^ редакции постановления администрации
муниципального района «Хилокский район» от 07.10.2016 года № 920)
, утвержденное постановлением администрации муниципального района

«Хилокский район» от 16.02.2015 года № 162

1.Пункт 1 читать в следующей редакции:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района

«Хилокский район» подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физических лицах, применяющих специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)
(Приложение №1).

2. Приложение № 1 читать в следующей редакции

ем администрации
района

окский район»
2! г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального района
«Хилокский район»

от 16.02.2015 года N$162
(е иосянзноеланмя

рямонд
рямон^

J0.207d <?одя №  Р20м
(к^мм ^ос/иймоелеммя

ш^мжмьно^о рамомй
«vSû TZÔ CATMM рДМОМА)

о?м ^ ,  2027 2<эдя № )

Перечень
муниципального имущества муниципального района «Хилокский район»,

подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физических лицах, применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
(самозанятые граждане)

№
п\п

Наименование
объекта Адрес объекта Технические

характеристики

Целевое
назначение

объекта

1. Нежилое
помещение

с. Харагун, ул.
Мира, 28 86,8 кв.м. размещение

бытовых услуг